
Move forward with confidence  >Azets >  Move forward with confidence 1

Granskning av bokslut och 
årsredovisning 2025
Region Gävleborg
2026-04-16



Azets >  Move forward with confidence 2

Region Gävleborg- Granskning av boklsut och årsredovisning 2025

Azets Revision & Rådgivning har av Region Gävleborgs revisorer 
fått i uppdrag att granska årsbokslut och årsredovisning för 
räkenskapsåret 2025. Uppdraget ingår i revisionsplanen för år 
2025. 

Syftet med granskningarna har varit att bedöma om regionens 
årsredovisning har upprättats i enlighet med kommunallag, lag 
om kommunal bokföring och redovisning samt god 
redovisningssed i kommuner och regioner. Vi granskar även om 
resultatet i årsredovisningen är förenligt med de mål som 
fullmäktige har beslutat.

Som del av en revision enligt Standard för kommunal 
räkenskapsrevision använder vi professionellt omdöme och har 
en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen.

Gävle den 16 april 2026

Kristoffer Bodin Veronica Hedlund Lundgren
Auktoriserad revisor Certifierad kommunal revisor
Certifierad kommunal revisor

Utöver denna granskningsrapport avlämnas av den auktoriserade revisorn även Det 
sakkunniga biträdets yttrande som omfattar räkenskapsrevisionen. 
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Sammanfattning
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Sammanfattning
Azets Revision & Rådgivning har av Region Gävleborg revisorer fått i uppdrag att granska årsbokslut och årsredovisning för räkenskapsåret 2025. 
Uppdraget ingår i revisionsplanen för år 2025.  Syftet med granskningarna har varit att bedöma om regionens årsredovisning har upprättats i enlighet 
med kommunallag, lag om kommunal bokföring och redovisning samt god redovisningssed i kommuner och regioner

Vi har inte funnit några väsentliga avvikelser.
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Sammanfattning
Finansiella mål och verksamhetsmål

Grundat på vår översiktliga granskning av årsredovisningen har det 
inte framkommit några omständigheter som ger oss anledning att 
ifrågasätta det återrapporterade resultatet. Det innebär att resultatet 
inte är förenligt med de finansiella mål som fullmäktige fastställt i 
budget 2025.

Grundat på vår översiktliga granskning av årsredovisningen har det 
inte framkommit några omständigheter som ger oss anledning att 
anse att resultatet inte skulle vara delvis förenligt med de 
verksamhetsmål som fullmäktige fastställt i budget 2025.

Balanskravsresultat

Årets balanskravsresultat efter justeringar uppgår till 122 mnkr. 

Vi noterar att det inte framgår av årsredovisningen vilka konkreta 
åtgärder som planeras för att säkerställa återställandet av det 
negativa balanskravet.

Vi bedömer, utifrån redovisningen av balanskravsresultatet i 
årsredovisningen, att det lagstadgade balanskravet uppfylls. Vi 
rekommenderar regionstyrelsen att ta fram en plan för återställande 
av tidigare negativa balanskravsresultat som följs upp över den tid 
som återställandet ska göras.
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Räkenskapsrevision
Har årsredovisningens balansräkning, resultaträkning och kassaflödesanalys samt noter upprättats i enlighet med 
lagen om kommunal bokföring och redovisning (LKBR) och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av 
regionens finansiella ställning per den 31 december 2025 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året?

Har förvaltningsberättelsen upprättats i enlighet med LKBR?

Har sammanställda räkenskaper upprättats i enlighet med LKBR?

Har drift- och investeringsredovisningen upprättas i enlighet med LKBR?

Sammanfattning - Revisionsfrågor

Överensstämmer balanskravsresultatet med de finansiella rapporterna och övrig information i årsredovisningen 
och har balanskravsutredningen upprättats enligt god redovisningssed?

Balanskravsresultat

Är resultatet i årsredovisningen förenligt med de finansiella mål som fullmäktige beslutat, som är av betydelse för 
god ekonomisk hushållning?

Är resultatet i årsredovisningen förenligt med de verksamhetsmål som fullmäktige beslutat, som är av betydelse för 
god ekonomisk hushållning?

God ekonomisk hushållning
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Inledning
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Inledning 
Vi har av Region Gävleborgs revisorer fått i uppdrag att granska årsbokslut och årsredovisning för räkenskapsåret 2025. Uppdraget ingår i 
revisionsplanen för år 2025.

Regionens revisorer ska enligt 12 kap. kommunallagen (2017:725) bedöma om resultatet i årsredovisningen är förenligt med de mål som fullmäktige 
beslutat. Revisorerna ska vid granskning av årsredovisning pröva om räkenskaperna är rättvisande. Revisorernas uttalande avges i revisorernas 
revisionsberättelse.

Årsredovisningen granskas enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision. Standarden ska tillämpas av de sakkunniga som utför räkenskapsrevision 
på uppdrag av förtroendevalda revisorer i kommuner, regioner, kommunalförbund och samordningsförbund.

Standarden består av: 
• Ramverk 
• Anvisningar för tillämpning i kommunal 

räkenskapsrevision av International Standards on 
Auditing (ISA) samt International Standard on Review 
Engagements (ISRE 2410)

• Instruktion för granskning av sammanställda 
räkenskaper 

• Instruktion för granskning av förvaltningsberättelse
• Instruktion för granskning av drift- och 

investeringsredovisning

Följande moment regleras inte av standarden utan 
tillkommer i enlighet med SKR:s God revisionssed i 
kommunal verksamhet 2022:

• Granskningen av utfallet rörande verksamhetsmålen 
med betydelse för god ekonomisk hushållning samt 
själva bedömningen av huruvida resultaten i 
årsredovisningen är förenliga med 
verksamhetsmålen samt de finansiella målen.

• Bedömning om regionen efterlever balanskravet 
samt eventuellt åberopande av synnerliga skäl 
omfattas inte av Standard för kommunal 
räkenskapsrevision.
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Syfte och revisionsfrågor
Vårt uppdrag är att granska årsredovisningen i syfte att ge revisorerna ett tillräckligt underlag för utlåtandet respektive 
revisionsberättelse. Syftet med granskningarna är att bedöma om regionens årsredovisning har upprättats i enlighet med 
kommunallag, lag om kommunal bokföring och redovisning samt god redovisningssed i kommuner och regioner. 

Granskningen av årsredovisningen ska besvara följande revisionsfrågor:

Räkenskapsrevision
• Har årsredovisningens balansräkning, resultaträkning och 

kassaflödesanalys samt noter upprättats i enlighet med lagen om 
kommunal bokföring och redovisning (LKBR) och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av regionens finansiella 
ställning per den 31 december 2025 och av dess finansiella 
resultat och kassaflöde för året?

• Har förvaltningsberättelsen upprättats i enlighet med LKBR?
• Har sammanställda räkenskaper upprättats i enlighet med LKBR?
• Har drift- och investeringsredovisningen upprättas i enlighet med 

LKBR?

God ekonomisk hushållning och balanskravsresultat
• Är resultatet i årsredovisningen förenligt med de mål som 

fullmäktige beslutat, som är av betydelse för god ekonomisk 
hushållning?

• Efterlever regionen det lagstadgade balanskravet och har 
eventuella negativa balanskravsresultat och åberopande av 
synnerliga skäl hanterats korrekt?
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Avgränsning
• Vår granskning omfattar årsredovisningen per 2025-12-

31. 

• Granskningen av räkenskaperna har utförts i den 
omfattning som krävs enligt Standard för kommunal 
räkenskapsrevision. 

• Granskningen av måluppfyllelse och bedömning av 
balanskravet har utförts enligt SKR:s God revisionssed i 
kommunal verksamhet 2022.

• Fel i räkenskaperna betraktas som väsentliga om de är 
av sådan omfattning eller typ att de, om de varit kända 
för en välinformerad läsare av årsredovisningen, hade 
påverkat dennes bedömning av regionen. Detta kan 
inkludera såväl kvalitativa som kvantitativa fel och 
varierar mellan regioner och verksamheter.
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Revisionskriterier 
Bedömningsgrund för våra bedömningar avseende delårsrapport och årsredovisningens räkenskaper bygger på följande 
revisionskriterier:

• Kommunallag (KL) och lag om kommunal bokföring och redovisning (LKBR)
• God redovisningssed, definierad av Rådet för Kommunal Redovisning (RKR)

Bedömningsgrund för våra bedömningar avseende  god ekonomisk hushållning och balanskravsresultat bygger på följande 
revisionskriterier:

• God redovisningssed i kommunal verksamhet 2022 (SKR)
• Rekommendation R5 Granskning av delårsrapport och årsredovisning (Skyrev)
• Interna regelverk och instruktioner
• Fullmäktigebeslut

Prövning av oberoende

• Vi har i enlighet med vårt regelverk, Standard för kommunal räkenskapsrevision samt Skyrevs rekommendationer prövat vårt oberoende. 
Vi har inte funnit några sådana omständigheter som tyder på att vårt oberoende och integritet kan ifrågasättas.
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Metod Ansvarig styrelse

Revisionen har genomförts genom bland annat:

• Processgenomgång av relevanta processer för 
upprättandet av de finansiella rapporterna

• Stickprov och andra urvalsmetoder
• Dataanalys
• Kartläggning av IT-miljön
• Intervjuer med berörda tjänstepersoner
• Avstämning mot redovisningsregelverk
• Verifiering av årsredovisning mot huvudbok samt 

underlag för denna
• Översiktlig analys av nyckeltal för verksamhet och 

ekonomi i den omfattning som krävs för att bedöma 
om resultatet är förenligt med de av fullmäktige 
beslutade målen 

• Granskningarna avser regionens årsredovisning som 
avges av regionstyrelsen.

• Rapporten är faktakontrollerad av styrgruppen för 
årsredovisningen samt ekonomistaben.
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Räkenskapsrevision Bedömningsnivå Bedömningssymbol

De bedömningar som lämnas i rapporten avseende räkenskapsrevision baseras på 
följande nivåer

I allt väsentligt

Endast delvis

Nej

Bedömningsnivåer
Bedömningsnivåerna skiljer sig åt baserat på granskningsområde, givet att bedömning utgår ifrån olika lagar, regelverk och 
rekommendationer. 

God ekonomisk hushållning Bedömningsnivå Bedömningssymbol

De bedömningar som lämnas i rapporten avseende god ekonomisk hushållning 
baseras på följande nivåer och utgår från Skyrevs rekommendation 
nr. 5 Granskning av delårsrapport och årsredovisning 

Förenligt med fullmäktiges beslut

Delvis förenligt med fullmäktiges beslut

Ej förenligt med fullmäktiges beslut

Otydligt eller ostrukturerat, går ej att bedöma

Balanskravsresultat Bedömningsnivå Bedömningssymbol

De bedömningar som lämnas i rapporten avseende balanskravsresultat baseras på 
följande nivåer

Uppfylls

Uppfylls ej
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Översiktlig granskning av 
processer
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Revisionens fokusområden
Process Granskningsinriktning

Intäkter Gått igenom processen för riktade statsbidrag och hanteringen av dessa.

Inköp
Granskat inköpsrutinen såsom attestering av inkomna leverantörsfakturor samt utbetalningar från bankkontot.
Stickprovsmässigt kontrollerat erhållna leverantörsfakturor mot redovisningen per 2025-12-31.

Investeringar
Granskat investeringsrutinen såsom projekthantering, aktiveringar etc.
Granskat årets transaktioner mot avtal och underliggande fakturor per 2025-12-31.

Övergripande kontroller
Kartlagt och bedömt processerna för resultatuppföljning och bankbehörigheter.
Kontrollerat rutinerna för attest av manuella bokföringsordrar.

Förvaltning Granskat styrelseprotokoll under år 2025.

Interna riktlinjer Gått igenom skriftliga rutiner och dokument.

Vår slutsats är att vi i samband med granskningen av relevanta processer inte har funnit några avvikelser av sådan väsentlig karaktär att vår 
ursprungliga riskbedömning och granskningsansats har behövt ändras. 
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Granskningsresultat -
Räkenskapsrevision
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Resultat
Intäkterna har ökat mot 2024 vilket främst förklaras av en 
statlig elbusspremie i år. Kostnaderna ligger på ungefär 
samma nivå som föregående år på grund av att 
pensionskostnaderna minskat vilket väger upp 
kostnadsökningen för egen personal med 284 mnkr. 

Generella bidrag har minskat då det betalades ut ett stort 
sektorbidrag 2024 som ej har betalats ut 2025. 
Skatteintäkterna har ökat jämfört med 2024 men är lägre 
än budget.

Finansiella intäkter var stora förra året kopplat till ett bra 
börsår, och är inte lika bra 2025. Finansiella kostnader var 
även dessa höga 2024 vilket var hänförligt till pensioner, 
dessa är inte lika höga 2025.



Azets  >  Move forward with confidence 18

Balansräkning
Materiella anläggningstillgångar har ökat på grund av årets investeringar på 753 mnkr minus årets avskrivningar. Finansiella 
anläggningstillgångar har ökat bland annat på grund av aktiekapital till det nya helägda bolaget Region Gävleborg Din Hälsocentral 
AB. Kortfristiga placeringar har minskat på grund av att delar har realiserats och flyttats till kassa och bank.

Eget kapital har minskat med årets resultat. Avsättningar för pensionerna har fortsatt öka under 2025 men inte på samma nivåer 
som tidigare år.
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Årsredovisningens räkenskaper 
Vi har i vår granskning inte noterat några väsentliga avvikelser att rapportera.
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Bedömning

Revisionsfråga Bedömning Bedömningsnivå

• Har årsredovisningens balansräkning, 
resultaträkning och kassaflödesanalys samt noter 
upprättats i enlighet med lagen om kommunal 
bokföring och redovisning (LKBR) och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av regionens 
finansiella ställning per den 31 december 2025 och 
av dess finansiella resultat och kassaflöde för året?

Enligt vår bedömning har årsredovisningens resultaträkning, 
balansräkning, kassaflödesanalys samt noter upprättats i enlighet 
med lagen om kommunal bokföring och redovisning och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av regionens finansiella ställning 
per den 31 december 2025 och av dess finansiella resultat och 
kassaflöde för året.

• Har förvaltningsberättelsen upprättats i enlighet 
med LKBR?

Förvaltningsberättelse har upprättats i enlighet med lagen om 
kommunal bokföring och redovisning. 

• Har sammanställda räkenskaper upprättats i 
enlighet med LKBR?

Sammanställda räkenskaper har upprättats i enlighet med lagen om 
kommunal bokföring och redovisning.

• Har drift- och investeringsredovisningen upprättas i 
enlighet med LKBR?

Drift- och investeringsredovisning har upprättats i enlighet med lagen 
om kommunal bokföring och redovisning. 

Räkenskapsrevision
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Granskningsresultat –
God ekonomisk hushållning
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God ekonomisk hushållning
Kommuner och regioner ska ha en god ekonomisk hushållning i sin verksamhet och i sådan verksamhet som bedrivs genom sådana 
juridiska personer som avses i KL 10 kap. 2-6 §§ (hel- och delägda kommunala bolag, stiftelser och föreningar).

I KL stadgas även att kommunerna ska ha en god ekonomisk hushållning, vilket får ses som ett överordnat krav och innebär i de allra 
flesta fall att det inte räcker med att intäkterna enbart täcker kostnaderna, eftersom det på längre sikt urholkar kommunernas 
ekonomi.

Enligt kommunallagens bestämmelser ska fullmäktige i budgeten ange finansiella mål och verksamhetsmål som har betydelse för god 
ekonomisk hushållning. Revisorerna ska bedöma om resultatet i årsredovisningen är förenligt med de av fullmäktige beslutade 
målen.

Regionfullmäktige i Region Gävleborg har fastställt fyra målområden med tretton underliggande delområden som utgör 
verksamhetsmål för god ekonomisk hushållning. De fyra målområdena är trygg och säker vård, lätt att resa i Gävleborg, medarbetare 
som trivs på jobbet samt en region med tillväxt.

Gällande de finansiella målen utgörs de av ett målområde, ansvarsfull ekonomi, med 4 underliggande delområden.

Se vidare regionfullmäktiges måluppföljning på sidorna 40-54 i regionens årsredovisning.
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God ekonomisk hushållning/Finansiella mål
. 

Utifrån utvärderingen i årsredovisningen framgår att soliditeten 2025 
på 35,6 % inte når upp till målvärdet på 41,2 %. Målet är ej uppfyllt.

Årets resultat i relation till verksamhetens nettokostnad exkl. 
värdeförändringen på kortfristiga placeringar uppgår till -2,1 % vilket 
överskrider målet för 2025 på -2,0 %. Målet är ej uppfyllt.

Andel nyupptagna lån och avyttring av finansiella placeringar i 
förhållande till nyinvesteringar inom Framtidsbygget uppgår till 92,7 % 
vilket understiger målvärdet på max 100 %. Målet är uppfyllt.

Kostnadsutvecklingstakten för rullande 12 månader uppgick till 0,0 % 
vilket inte nådde målet på -0,3 %. Målet är ej uppfyllt.

Sammantaget bedöms målområdet som ej uppfyllt.
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God ekonomisk hushållning/verksamhetsmål 
. 

Vi konstaterar att det i årsredovisningen saknas en tillräcklig tydlig 
avrapportering av målområdet trygg och säker vård för att det ska vara 
möjligt för oss att bedöma om resultatet är förenligt med det som 
fullmäktige beslutat. Inom delområdet tillgänglighet har nya 
indikatorer införts till följd av svårigheter att erhålla korrekta värden för 
de ordinarie indikatorerna från Cosmic. De nya indikatorerna saknar 
dock fastställda målvärden, vilket försvårar möjligheten att bedöma 
måluppfyllelsen.

Inom målområde en region i tillväxt är en iakttagelse att en av 
indikatorerna inom delområde ekonomisk tillväxt, BRP, släpar efter 
med ett år vilket innebär att värden för 2025 inte finns tillgängliga 
förrän i slutet av 2026. Det försvårar i sin tur bedömningen. Vidare 
noterar vi att resultatet för indikatorn antal invånare visar en 
minskning från föregående år samt att den ej når målvärdet, vilket gör 
att bedömer delområdet ej uppfyllt. 
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Bedömning

Revisionsfråga Bedömning Bedömningsnivå

• Är resultatet i årsredovisningen förenligt med de 
finansiella mål som fullmäktige beslutat, som är av 
betydelse för god ekonomisk hushållning?

• Är resultatet i årsredovisningen förenligt med de 
verksamhetsmål som fullmäktige beslutat, som är av 
betydelse för god ekonomisk hushållning?

Grundat på vår översiktliga granskning av årsredovisningen har det 
inte framkommit några omständigheter som ger oss anledning att 
ifrågasätta det återrapporterade resultatet. Det innebär att resultatet 
inte är förenligt med de finansiella mål som fullmäktige fastställt i 
budget 2025.

Grundat på vår översiktliga granskning av årsredovisningen har det 
inte framkommit några omständigheter som ger oss anledning att 
anse att resultatet inte skulle vara delvis förenligt med de 
verksamhetsmål som fullmäktige fastställt i budget 2025.

God ekonomisk hushållning

Rekommendationer 
Mot bakgrund av vår granskning rekommenderar vi regionstyrelsen att:
• säkerställa att samtliga indikatorer som används i uppföljningen kompletteras med relevanta och tydligt definierade målvärden. Vidare bör 

regionen säkerställa att det finns uppdaterade resultatdata för de indikatorer som används för att mäta måluppfyllelse. Detta är nödvändigt för att 
möjliggöra en ändamålsenlig bedömning av måluppfyllelsen samt för att stärka transparensen i uppföljningen. Vi konstaterar samtidigt att 
nuvarande begränsningar delvis kan kopplas till svårigheter att ta fram nödvändig statistik ur Cosmic, vilket påverkat möjligheten att sammanställa 
fullständig resultatredovisning.
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Granskningsresultat –
Balanskravsresultat 
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Balanskravsresultat 
En region ska enligt KL göra en avstämning av balanskravet och detta ska redovisas i förvaltningsberättelsen.

Eventuella negativa resultat som uppkommer ska enligt KL regleras inom tre år. Om det föreligger synnerliga skäl finns emellertid möjlighet att inte reglera 
ett negativt resultat. RKR har lämnat information om beräkning och redovisning av balanskravet utifrån tolkning av förarbeten till reglerna om balanskrav i 
LKBR och KL.
I Region Gävleborgs årsredovisning beskrivs att regionen, 
vid årets ingång, hade ett negativt balanskravsresultat på 
1 155 mnkr på grund av hög inflationsuppräkning av 
pensionskostnader. Enligt årsredovisningarna 2023 och 
2024 skall detta återställas under cirka 20 år vilket är i 
takt med utbetalning av pensionsåtagandet. 

Årets resultat efter balanskravsjusteringar uppgick till 
339 mnkr, varav 217 mnkr reserveras till resultatreserv. 
Balanskravsresultatet på 122 mnkr innebär enligt 
årsredovisningen att en del av de negativa 
balanskravsresultaten från 2023 och 2024 återställs. 

Vi noterar att det inte framgår av årsredovisningen vilka 
konkreta åtgärder som planeras för att säkerställa 
återställandet av det negativa balanskravet. För att 
kunna göra en väl underbyggd bedömning av avvägning 
mellan återställande av tidigare negativa balanskravs-
resultat och avsättning till resultatreserv bedömer vi att 
det är angeläget att en plan för återställande upprättas. 
Det finns annars en risk för att avsättning till 
resultatreserv påverkar möjligheten att återställa tidigare 
underskott negativt då ett större belopp återstår att 
återställa.
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Bedömning

Revisionsfråga Bedömning Bedömningsnivå

• Efterlever regionen det lagstadgade balanskravet 
och har eventuella negativa balanskravsresultat och 
åberopande av synnerliga skäl hanterats korrekt?

Vi bedömer, utifrån redovisningen av balanskravsresultatet i 
årsredovisningen, att det lagstadgade balanskravet uppfylls.

Balanskravsresultat

Rekommendationer 

Mot bakgrund av vår granskning rekommenderar vi regionstyrelsen att:

• ta fram en plan för återställande av tidigare negativa balanskravsresultat som följs upp över den tid som återställandet ska göras.
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